Robert was prevented by 'mundane concerns' from completing his foundation of Belvoir as planned, leading to an agreement for St Albans abbey to accept it as a dependency, Carte Belv 288 n° 1, undated record: *Robertus inceperat ecclesiam sanctæ Mariæ juxta castellum suum, quam quia ipse, sæculi curis obstantibus, ad perfectum pro velle suo producere non poterat ... concessit illam ecclesiæ sancti Albani ... in cellam, tali pacto, quod abbas Paulus eam perficeret, et post ibidem quatuor ex conventu monachos statueret*—this failure was presumably due to a shortage of resources for what was a fairly modest establishment in the first place, taken over at the cost of providing for four monks, adding to the indication of his sister's comparatively meagre maritagium (see •4.7 n 1

above) that these Tosnys were poor relations of the Conches family, perhaps through an illegitimate connection.

<sup>2</sup> Carte Belv 288 n° 1, undated record of the foundation of Belvoir priory by Robert and compact for its establishment as a cell of St Albans abbey: *Hæc est conventio inter abbatem Paulum, et Robertum de Belvedeir. Robertus inceperat ecclesiam sanctæ Mariæ juxta castellum suum, quam quia ipse, sæculi curis obstantibus, ad perfectum pro velle suo producere non poterat, consilio domini L. archiepiscopi, concessit illam ecclesiæ sancti Albani, Anglorum protomartiris, in cellam, tali pacto, quod abbas Paulus eam perficeret, et post ibidem quatuor ex conventu monachos statueret, qui, suscepto beneficio, pro animâ Roberti comitis et Willelmi regis, ejusdemque Roberti et uxoris suæ A. necnon et filiorum et parentum suorum dominum exorarent.*

<sup>3</sup> Keats-Rohan (1999) 380 stated, ‘At his death c.1093 his Norman heir was his son Berengar’. Sanders (1960) 12 placed his death in 1088, perhaps from confusion with his namesake Robert 4.6 who became a monk in infirmity at that time.

<sup>4</sup> Carte Belv 288 n° 1, undated foundation record of Belvoir priory: *Qua ex re effecti sunt uterque Robertus et A. ejus uxor in capitulo, fratres ecclesiæ sancti Albani, pleniter ut monachi; concedentes, ut post obitum eorum apud sanctum Albanum, corpora illorum sepelirentur, si in Anglia morentur, vel apud ecclesiam sanctæ Mariæ, quam juxta castellum suum fundaverunt; et hoc tamen non nisi licentia abbatis ecclesiæ sancti Albani;* *ibid* 289 n° 2, memorandum of burials written aft 1367: *in capitulo de Belvero jacet Robertus de Toteneio fundator illustris.* His coffin of brown stone, buried in the chapter house, was dug up several times in the 18<sup>th</sup> century, identified by *ROBERT DE TODENEI LE FṼDEṼR* inscribed on one side of the lid, see *Monast Angl* iii 287 n i.